och övriga anställda genom en riktad emission av teckningsoptioner med åtföljande teckning av nya aktier i bolaget. Den riktade
emissionen omfattade högst 700 000 teckningsoptioner av serie 2018/2022, envar med rätt till teckning av en (1) ny aktie i bolaget
till en kurs om 10,92 SEK per aktie under perioden 1-30 juni 2022. Optionerna emitterades till ett pris om 0.23 SEK per teckningsop­
tion. Värderingen har skett enligt Black & Scholesmodellen. Av de 700 000 teckningsoptionerna har 580 000 överlåtits till bolagets
ledning och övriga anställda samt heltidsanställda konsulter. Innehavaren av teckningsoptionen äger rätt att under perioden 1 juni
2022 till 30 juni 2022 för en teckningsoption teckna 1,15 nya aktier i bolaget till en teckningskurs om 9,47 kr, med hänsyn tagen till
omräkning på grund av emissionen i mars 2019. I enlighet med optionsvillkoren kommer omräkning att ske till följd av Företräde­
semissionen efter dess genomförande. Inga fler teckningsoptioner kommer att överlåtas inom ramen för programmet 2018/2022.

Ägarstruktur Crunchfish AB (publ) per den 31 december 2019 och den 26 mars 2020

31 december 2019 26 mars 2020

Aktieägare Antal aktier Procent Antal aktier Procent

Femari Invest AB (VD & SL Joachim Samuelsson)* 6 500 000 25,22% 6 750 000 26,19%

Midroc Invest AB (SO Göran Linder)* 4 447 178 17,26% 4 447 178 17,26%

Paul Cronholm (Grundare och CTO) 1 058 000 4,11% 1 058 000 4,11%

Carlquist Holding AB 987 999 3,83% 987 999 3,83%

Coeli Fonder 759 331 2,95% 771 200 2,99%

Nitrox Consulting AB* 604 168 2,34% 604 168 2,34%

Bluefin Ventures AB (SL Håkan Paulsson)* 568 063 2,20% 568 063 2,20%

Lars Andreasson med familj 300 000 1,16% 335 237 1,30%

Claes Capital Consulting AB* 276 916 1,07% 276 916 1,07%

Granitor Invest AB* 248 544 0,96% 248 544 0,96%

Summa tio största aktieägarna 15 750 199 61,12% 16 047 305 62,27%

Övriga drygt 3000 aktieägare 10 020 883 38,88% 9 723 777 37,73%

Totalt 25 771 082 100,00% 25 771 082 100,00%

Utestående optioner per 13 mars 2020

Serie Optionens slutdag
Betald teckningskurs

per option (SEK)
Antal tecknings-

optioner
Teckningskurs per aktie

(SEK)

2018/2022 30 juni 2022 0,23 580 000 9,47

*	 Företrädesemission 10:1 i april 2020 - Garanterad till 100% av ovan sex huvudägare* med teckningsåtagande för 49,07% av emissionen

ÄGARSTRUKTUR

Tabellen nedan visar Crunchfish AB (publ):s ägarstruktur per den 31 december 2019 och 26 mars 2020. Styrelsen i Crunchfish
känner inte till några aktieägaravtal, andra överenskommelser eller motsvarande avtal mellan Bolagets aktieägare som syftar till
gemensamt inflytande över Bolaget.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I CRUNCHFISH AB (PUBL) 59

Bolagsordning

§ 1 Firma
Bolagets firma är Crunchfish AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2 Styrelsens säte